АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                 БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.12.2024                                   п. Таежный                                     № 237    8989
Об установлении ограничений
использования водных объектов

             Во исполнении Постановления Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008 № 189-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 19 Устава Таежнинского сельсовета,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Запретить пробивание лунок для рыбной ловли и других целей, переход (проезд) по льду при запрещающих знаках безопасности на реке Карабула.
3. Обеспечить установку информационных знаков о запрете.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Таежнинский вестник».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таежнинского сельсовета.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таежнинского сельсовета                                                С.П.Муссобиров